2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.02.2007  № 132-ОД
Великий Новгород
О награждении Почетной грамотой  Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд по обеспечению деятельности областной Думы и в связи с 55-летием со дня рождения Ильину Галину Николаевну, консультанта организационного управления аппарата Новгородской областной Думы.
Председатель

областной Думы    А.А.Бойцев

тм
№ 133-пд